
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00928214- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
La necesidad de reforzar el dictado de las asignaturas Seminario de redacción y sistematización tesina perteneciente
al quinto año de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social, y
 
CONSIDERANDO:
La propuesta elaborada por Secretaría Académica y el informe de situación de revista elevado por el Área de
Recursos Humanos de la Facultad.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Designar interinamente en un cargo de Profesora Asistente DS (C.115) en la asignatura Seminario
de redacción y sistematización tesina perteneciente al quinto año de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social a
partir del día 1° al 30 de noviembre del 2023 a la docente Balcazar Fani Elisa (Legajo N°58531).
 
ARTÍCULO 2°: Designar interinamente en un cargo de Profesora Asistente DS (C.115) en la asignatura Seminario
de redacción y sistematización tesina perteneciente al quinto año de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social a
partir del día 1° al 30 de noviembre del 2023 a la docente Espejo María Fernanda (Legajo N.º 58530).
 
ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar. Oportunamente, archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS TREINTA DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL 
VEINTITRÉS.




	fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-426-E-UNC-DEC#FCS
		2023-10-31T14:55:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T12:43:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T12:43:36-0300
	GDE UNC




